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3. itema.- 

Hezigarria da, 
irakasleentzat gidari izan 

baitaiteke irakaslana ondo 
egiteko 

Beharrezkoa da, 
irakaslanari garrantzia 

ematen baitio 

Egokia da akreditazio 
akademikarako 

Ez nago batere ados 16 14 9 

Ez nago ados 19 17 15 

Gutxi gorabehera ados nago 35 34 42 

Nahiko ados nago 62 55 61 

Erabat ados nago 23 33 26 
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4. itema.- 
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Uste baitut lagundu 
egingo didala ikusten zer 
hobetu dezakedan nire 

irakasle lanean 

Uste baitut nire 
eginbeharretako bat dela 

irakaslana ebaluatzea, 
ikerketa ebaluatzen 

zaidan bezala 

Uste baitut balioko duela 
nire irakaslana aintzat 

hartzeko 

Ez nago batere ados 23 6 12 

Ez nago ados 19 8 12 

Gutxi gorabehera ados nago 38 27 27 

Nahiko ados nago 50 66 61 

Erabat ados nago 23 45 40 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 



 

 

 

 

 

2 
%1 

3 
%2 

19 
%13 

46 
%33 

71 
%50 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

Ez nago batere ados Ez nago ados Gutxi gorabehera 
ados nago 

Nahiko ados nago Erabat ados nago 



 

 

15 
%10 

12 
%8 

20 
%13 

50 
%33 

55 
%36 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

Ez nago batere ados Ez nago ados Gutxi gorabehera 
ados nago 

Nahiko ados nago Erabat ados nago 



 

 

o 

o 

 

o 

 

 

 

 

 

17 
%12 13 

%9 

22 
%15 

49 
%33 

46 
%31 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

Ez nago batere ados Ez nago ados Gutxi gorabehera 
ados nago 

Nahiko ados nago Erabat ados nago 



 

 

 

 

 

o 

 

o 

o 

o 

 

o 

o 

 

o 

o 

 

o 

o 





 
 





 
 





 
 





 
 

urteaeurtea KEKE  _



 
 

 BBIZE 3-f1
Urteak

KEurtea

 

100
IGBB

AIZ



 
 





 
 





 
 

o 

o 

o 

o 

o 



 
 



 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  



 
 



 
 

 



 
 

 



 
 



 
 


